PORTARIA N.º 2154/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico nº 23165.000880.2020-99,

R E S O L V E

Designar os servidores Diogo Nelson Rovadosky, Fernanda Milani e Luciano Rodrigo Ferretto para
constituírem Comissão de Recebimento de 100 (cem) microcomputadores completos, objetos das notas de
empenho 2020NE800149 e 2020NE800150 do câmpus Passo Fundo do IFSul, de acordo com a Lei nº 8.666/93, Art.
15, § 8º.

Pelotas, 29 de dezembro de 2020.

Rodrigo Nascimento da Silva
Pró-reitor de Ensino
Reitor em exercício

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodr i go Na s c i mento da  Si l va          , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN       , em 29/12/2020 09:14:39.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 29/12/2020. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

86465
3ce3adafbd

	PORTARIA N.º 2154/2020
	Documento assinado eletronicamente por: